

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Cantiere n.2011

SCHIAVOLE Samuele fu Luca

10° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22 giugno 1951

CONTRATTO in data 21/7/950 n.221 approvato rog.a Brindisi il

22/7/950 al n.171 mod.II vol.104 Perizia suppletiva di netto lire
2.290.000 atto di sottomissione in data 14/5/951 reg.a Brindisi il
data N.....
28/5/951 al N;2065 mod.II vol.116

Importo del progetto	L. 21.119.000
----------------------	---------------

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 8,55 per cento 19.313.326

Perizia suppletiva nette

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . »

Data della consegna . | 22/7/50

Data dell' incomincia-
mento dei lavori . . . 22/7/50

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	21/7/51
--	---------

I lavori rimasero sospesi
o prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . 21/8/51

Giorni impiegati in più

TOTALE somma impegnata L.

» » in meno

(a) *D'avanzamento finale.*

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento.	355=	480 =	170.400=	
2	2	" " terra "	21466	650=	139.529=	
3	16	Calcestruzzo a 200 "	25899	4900=	1.269.051=	
4	8	Muratura tufo e carapio"	10290	5700=	586.530=	
5	10	" tutta tufo "	115617	4000=	4.624.680=	
6	9	" " carparo "	828	8400=	69.552=	
7	20	Solaio misto mq.	88988	2900=	2.580.652=	
8	15	Calcestruzzo a 300 mc.	3435	7500=	257.625=	
9	17	Ferro omogeneo Kg.	127992	110=	140.79120	
10	35	Rampe e pianerottoli mq.	10605	1900=	201.495=	
11	11	Muri da cm.10 "	78508	520=	408.24160	
12	13	" " " 20 "	18312	900=	164.808=	
13	19	Solaio a camera d'aria H	36968	4200=	1.552.656=	
14	54	Tubi con-amiante Ø 125 ml.	10704	700=	74.928=	
15	57	Canne fumarie "	8898	700=	62.286=	
16	4	Scavo di roccia mc.	6101	1400=	85.414=	
17	86	Copertura a tenuta acqua	45661	650=	296.79650	
18	55	Tubazione da Ø 60 ml.	80=	500=	40.000=	
19	56	" " " 100 "	19795	650=	128.66750	
20	94	Vespajo calcareo mq.	4750	840=	39.900=	
21	33	Battuto mq.	15474	450=	69.633=	
22	24	Massetto "	41025	240=	98.460=	
23	25	Mappette "	9483	350=	33.19050	
24	39	Intonaco cementizio mq.	8969	180=	16.14420	
25	36	" fratazzato "	65509	120=	78.61080	
26	86	Impianto elettrico scale	4=	5600=	22.400=	
27	60	Tubazione ferro zincato	345=	600=	207.000=	
28	75	Finestre e balconi mq.	170=	6000=	1.020.000=	
29	65	Vasi per cesso n.	12=	7500=	90.000=	
30	67	Lavandini in porcellana"	12	5500=	66.000=	
31		Vasche da bagno "	12	36000=	432.000=	
		a riportare			15.027.44130	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			15.027.441 30	15.027.441 30
32	82	Banco per cucina n.	12=	20000=	240.000=	
33	61	Contatori per acqua "	12	4000=	48.000=	
34	53	Pietra Trani da cm.2 mq.	4528	2600=	117.728=	
35	52	" " " " 3 "	11734	3000=	352.020=	
36	37	Intonaco vecchio "	527074	150=	790.611=	
37	30	Marmette "	106039	950=	1.007.370 50	
38	73	Bussole "	160=	4800=	768/000=	
39	74	Portino scantinato "	25=	4100=	102.500=	
40	46	Cordoni ml.	12816	850=	108.936=	
41	47	Basole mq.	3718	1700=	63.206=	
42	77	Persiane "	160=	4200=	672.000=	
43	81	Pozzetti d'ispezione n.	2=	1500=	3.000=	
44	80	" con sifone "	2=	6500=	13.000=	
45	93	Ferro battuto Kg.	1000=	250=	250.000=	
46	76	Telai a vetri mq.	10=	5000=	50.000=	
47	71	Portoncini d'ingresso "	28=	5900=	165.200=	
48	34	Piastrelle smaltate "	3865	2800=	108.620=	
49	89	Impianto elettrico cord.				
		centri luminosi n.	100=	900=	90.000=	
50	32	Pietrini di cemento mq.	20064	750=	150.480=	
51	72	Portoni principali "	10=	7200=	72.000=	
52	38	Intonaco esterno "	1200=	2500=	300.000=	
53	84	Portafiori ml.	1230=	1000=	12.300=	
		Sommano			20.506.412 80	
		a dedurre il ribasso dell'8,55%			1.753.298 29	
		Restano			18.753.114 51	
		IL PRESIDENTE		IL DIRETTORE DEI LAVORI		